
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 55a/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 18 października 2018 roku 

Na podstawie art. art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych /tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530/ i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych /Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1960 z późn. zm./ w związku z art.772  ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy / t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz.1510 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 55a/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 18 października 2018 roku w sprawie ustalenia  
regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Kałuszynie /z późn. zm./ wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. zmienia się tabelę maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, stanowiącą 
załącznik nr 1 do zarządzenia 

2. zmienia się tabelę stawek dodatku funkcyjnego, stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia, 

3. zmienia się wykaz stanowisk w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie, na których stosunek pracy nawiązuje 
się na podstawie umowy o pracę, stanowiący załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684C08DD-FDA2-4021-8645-AFA1C1E4C98D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2023 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania  Minimalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego 
w złotych 

Maksymalna poziom 
wynagrodzenia zasadniczego w 
złotych 

I 3.300 4.300 
II 3.350 4.400 
III 3.400 4.500 
IV 3.450 4.600 
V 3.500 4.800 
VI 3.550 5.000 
VII 3.600 5.200 
VIII 3.650 5.500 
IX 3.700 5.700 
X 3.800 6.000 
XI 3.900 6.300 
XII 4.000 6.600 
XIII 4.100 6.800 
XIV 4.200 7.000 
XV 4.300 7.200 
XVI 4.400 7.400 
XVII 4.600 7.600 
XVIII 4.800 7.800 
XIX 5.000 8.000 
XX 5.200 8.350 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684C08DD-FDA2-4021-8645-AFA1C1E4C98D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2023 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

Stawka dodatku funkcyjnego  Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego /kwota w 
złotych/ 

1 600   
2 800 
3 1000 
4  1300 
5  1500 
6  1700 
7  2000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684C08DD-FDA2-4021-8645-AFA1C1E4C98D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2023 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Wykaz stanowisk w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie, na których stosunek pracy nawiązuje się  na 
podstawie umowy o pracę. 

Lp  
 

Stanowisko 

 
 

Kategoria 
zaszeregowania 

 
Stawka 
dodatku 
funkcyjnego ( do) 

1 2 3 4 
I.  Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1 Sekretarz XVII - XX 7 
2 Zastępca skarbnika XIV - XVII 5 
3 Kierownik urzędu stanu cywilnego XVI  - XVIII 6 
4 Kierownik Referatu XIII-XVIII 6 
II. Stanowiska urzędnicze 
1 Inspektor XI - XVI - 
2 Starszy specjalista  XI – XV - 
3 Podinspektor X – XIV - 
4 Specjalista X – XIII - 
5 Samodzielny referent X  - XII - 
6 Referent VIII  - XI - 
7 Młodszy referent VII – X - 
III.Stanowiska pomocnicze  i obsługi 
1 Pomoc administracyjna  IV – VII - 
2 Kierowca samochodu ciężarowego VII - X - 
3 Robotnik  II – VII - 
4 Woźna II – V - 
    
IV. Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje  w ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 
1 Pracownik I stopnia wykonujący zadania  

w  ramach  robót  publicznych lub prac 
interwencyjnych 

 
 

VII - X 

 
 

- 
2 Pracownik II stopnia wykonujący 

zadania  w  ramach  robót  publicznych 
lub prac interwencyjnych 

 
X - XIII 

 
- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684C08DD-FDA2-4021-8645-AFA1C1E4C98D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego
	Załącznik 2 - Tabela stawek dodatku funkcyjnego
	Załącznik 3 - Wykaz stanowisk w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie, na których stosunek pracy nawiązuje się  na podstawie umowy o pracę.


		2023-06-19T08:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




